
Cidade de São Paulo
Bruno Covas - Prefeito 

Diário Oficial
 Ano 64 São Paulo, terça-feira, 29 de janeiro de 2019 Número 18

 TITULOS DE NOMEAÇÃO
 TÍTULO DE NOMEAÇÃO 18, DE 28 DE JANEIRO 

DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
NOMEAR
GABINETE DO PREFEITO
1. INGRID GALLO DE ALBUQUERQUE, RG 45.361.787-6-

SSP/SP, para exercer o cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, da Co-
ordenação de Imprensa, do Gabinete do Prefeito, de provimento 
em comissão, constante do Decreto 58.557/2018, vaga 575.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, DO GABINETE DO 
PREFEITO

2. JORGE LUIS MARTINS, RF 843.686.0, para exercer o 
cargo de Assessor II, Ref. DAS-10, da Secretaria do Governo Mu-
nicipal, do Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, 
constante do Decreto 58.557/2018, vaga 6880.

3. RODRIGO DOS SANTOS MARCONDES, RF 854.841.2, 
para exercer o cargo de Encarregado de Equipe Técnica, Ref. 
DAS-09, do Departamento de Recursos Logísticos, da Coorde-
nadoria de Administração e Finanças - CAF, da Secretaria do 
Governo Municipal, do Gabinete do Prefeito, de provimento em 
comissão, constante do Decreto 58.557/2018, vaga 2912.

4. DAIANE NATALIE SANTOS MONGE, RF 799.360.9, para 
exercer o cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, da Secretaria do 
Governo Municipal, do Gabinete do Prefeito, de provimento 
em comissão, dentre portadores de diploma de curso superior, 
constante do Decreto 58.557/2018, vaga 17361.

5. ANDRÉ FERREIRA BANDEIRA, RG 41.942.392-8-SSP/SP, 
para exercer o cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, do Departa-
mento de Recursos Logísticos, da Coordenadoria de Administra-
ção e Finanças - CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do 
Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, constante do 
Decreto 58.557/2018, vaga 93.

6. RAQUEL DA SILVA, RG 55.458.556-X-SSP/SP, para exercer 
o cargo de Assessor Administrativo II, Ref. DAI-05, da Supervi-
são de Execução Orçamentária, do Departamento de Contratos 
e Orçamento, da Coordenadoria de Administração e Finanças 
- CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete do 
Prefeito, de provimento em comissão, constante do Decreto 
58.557/2018, vaga 156.

7. FLÁVIO LABRONICI GAMITO, RF 844.405.6, para exercer 
o cargo de Encarregado de Equipe Técnica, Ref. DAS-09, da 
Supervisão de Conservação e Manutenção Predial, do Departa-
mento de Recursos Logísticos, da Coordenadoria de Administra-
ção e Finanças - CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do 
Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, constante do 
Decreto 58.557/2018, vaga 96.

8. MARIANE CAPRICHO CAMACHO, RF 820.350.4, para 
exercer o cargo de Supervisor Técnico II, Ref. DAS-12, da Super-
visão de Conservação e Manutenção Predial, do Departamento 
de Recursos Logísticos, da Coordenadoria de Administração e 
Finanças - CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do Ga-
binete do Prefeito, de provimento em comissão, constante do 
Decreto 58.557/2018, vaga 237.

9. BRUNO DAMASCENO FERREIRA SANTOS, RF 817.559.4, 
para exercer o cargo de Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, da 
Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete do Prefeito, de 
provimento em comissão, constante dos Decretos 58.412/2018 
e 58.596/2019, vaga 17173.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVI-
MENTO SOCIAL

10. STELLA VERZOLLA TANGERINO, RF 810.066.7, para 
exercer o cargo de Assessor Especial II, Ref. DAS-15, do Gabi-
nete do Secretário, da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social, constante da Lei 16.974/2018 e do 
Decreto 58.103/2018, vaga 14372.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA 
E OBRAS

11. MÁRIO MONDOLFO, RG 6.578.384-0-SSP/SP, a partir de 
01.02.2019, para exercer o cargo de Secretário Adjunto, símbolo 
SAD, do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura Urbana e Obras, vaga 11757.

12. ROSIANE SANTOS DE SOUSA, RG 44.238.014-8-SSP/SP, 
para exercer o cargo de Encarregado de Equipe, Ref. DAI-07, do 
Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Infraestrutu-
ra Urbana e Obras, vaga 11667.

13. ROSANGELA MANFRIN TEIXEIRA, RF 710.450.2, para 
exercer o cargo de Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, da Asses-
soria Técnica – AT, do Gabinete do Secretário, da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, vaga 11749.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECO-
NÔNICO

14. CARLOS HENRIQUE IGLESIAS COUTINHO BASTOS, RF 
818.240.0, para exercer o cargo de Chefe de Assessoria Jurídica 
I, Ref. DAS-14, da Assessoria Jurídica – AJ, do Gabinete do 
Secretário, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econô-
mico, constante da Lei 16.974/2018 e do Decreto 58.153/2018, 
vaga 13519.

15. JOSÉ BISPO DE MORAIS, RG 13.458.791-1-SSP/SP, a 
partir de 01.02.2019, para exercer o cargo de Coordenador V, 
Ref. DAS-15, da Coordenadoria do Trabalho – CT, da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 
16.974/2018 e do Decreto 58.153/2018, vaga 14595.

16. CELSO GOMES CASA GRANDE, RF 848.235.7, a partir 
de 04.02.2019, para exercer o cargo de Assessor Técnico II, Ref. 
DAS-12, do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 16.974/2018 e 
do Decreto 58.153/2018, vaga 63.

17. JONATHAN BARBOSA DE SOUZA OLIVEIRA, RF 
835.647.5, a partir de 04.02.2019, para exercer o cargo de 
Assistente Técnico II, Ref. DAS-11, do Programa Agência 
de Desenvolvimento da Cidade de São Paulo, do Gabinete 
do Secretário, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Econômico, constante do Anexo II – Tabela “B” do Decreto 
50.995/2009, vaga 3375.

 GABINETE DO PREFEITO
BRUNO COVAS

 DECRETOS
 DECRETO Nº 58.612, DE 28 DE JANEIRO DE 2019

Concede às personalidades que especifica o 
Prêmio Cidade de São Paulo, instituído pelo 
Decreto nº 57.908, de 2 de outubro de 
2017, com a redação dada pelo Decreto nº 
58.607, de 22 de janeiro de 2019.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica concedido o Prêmio Cidade de São Paulo, insti-

tuído pelo Decreto nº 57.908, de 2 de outubro de 2017, com a 
redação dada pelo Decreto nº 58.607, de 22 de janeiro de 2019, 
às seguintes personalidades:

I – João Doria;
II - Celso Gabriel;
III - Bernadete Vicente de Souza;
IV - Arnaldo Severino de Oliveira;
V - Gabriel Ribeiro de Araujo Facchini;
VI - José da Silveira;
VII - Messias Gomes;
VIII – Elaine Cristina de Souza Rocha;
IX – Aparecida Maria dos Santos Abreu;
X – Silvana Serafino Cambiaghi;
XI – Maria Albertina Afonso Henk;
XII – Celia Fiorani Villa;
XIII – Samuel Barbosa Teixeira;
XIV – Amâncio Pereira da Silva;
XV – Rui Azevedo;
XVI – Sandra Mara;
XVII – Lizette Negreiros;
XVIII – Rita de Cassia Batista Ventura;
XIX – Marina Magro Beringhs Martinez;
XX – Débora Garofalo;
XXI - Rosane da Silva Berthaud;
XXII - Arlete dos Anjos Grespan;
XXIII - Jose Ferreira de Figueiredo;
XXIV - Valdirene Tizzano da Silva;
XXV - Nivaldo Belluzzo.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste decreto 

correrão por conta das dotações orçamentárias próprias.
Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua pu-

blicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 

janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.
BRUNO COVAS, PREFEITO
EDENILSON DE ALMEIDA, Secretário Municipal da Casa 

Civil - Substituto
RUBENS NAMAN RIZEK JUNIOR, Secretário Municipal de 

Justiça
MAURO RICARDO MACHADO COSTA, Secretário do Gover-

no Municipal
Publicado na Casa Civil, em 28 de janeiro de 2019.

 PORTARIAS
 PORTARIA 74, DE 28 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
GABINETE DO PREFEITO
1. KIM SCHIAVO MOSQUEIRO, RF 850.957.3, do cargo 

de Assessor I, Ref. DAS-09, da Coordenação de Imprensa, do 
Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, constante do 
Decreto 58.557/2018, vaga 575.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, DO GABINETE DO 
PREFEITO

2. EDSON ACACIO MANZELI, RF 780.802.0, do cargo de 
Assessor II, Ref. DAS-10, da Secretaria do Governo Municipal, 
do Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, constante 
do Decreto 58.557/2018, vaga 6880.

3. JORGE LUIS MARTINS, RF 843.686.0, do cargo de Encar-
regado de Equipe Técnica, Ref. DAS-09, do Departamento de 
Recursos Logísticos, da Coordenadoria de Administração e Fi-
nanças - CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete 
do Prefeito, de provimento em comissão, constante do Decreto 
58.557/2018, vaga 2912.

4. ALESSANDRO TADEU DAMIN, RF 826.718.9, do cargo de 
Assessor I, Ref. DAS-09, da Secretaria do Governo Municipal, 
do Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, dentre 
portadores de diploma de curso superior, constante do Decreto 
58.557/2018, vaga 17361.

5. DAIANE NATALIE SANTOS MONGE, RF 799.360.9, do 
cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, do Departamento de Recursos 
Logísticos, da Coordenadoria de Administração e Finanças 
- CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete do 
Prefeito, de provimento em comissão, constante do Decreto 
58.557/2018, vaga 93.

6. FLÁVIO LABRONICI GAMITO, RF 844.405.6, do cargo 
de Diretor de Departamento Técnico, Ref. DAS-14, do Departa-
mento de Recursos Logísticos, da Coordenadoria de Adminis-
tração e Finanças - CAF, da Secretaria do Governo Municipal, 
do Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, dentre 
portadores de diploma de curso superior, constante do Decreto 
58.557/2018, vaga 565.

7. MARIANE CAPRICHO CAMACHO, RF 820.350.4, do cargo 
de Encarregado de Equipe Técnica, Ref. DAS-09, da Supervisão 
de Conservação e Manutenção Predial, do Departamento de 
Recursos Logísticos, da Coordenadoria de Administração e Fi-
nanças - CAF, da Secretaria do Governo Municipal, do Gabinete 
do Prefeito, de provimento em comissão, constante do Decreto 
58.557/2018, vaga 96.

8. FERNANDO ANTUNES SANCHEZ SALVADOR LOPES, RF 
853.959.6, a pedido, e a partir de 21.01.2019, do cargo de As-
sessor Técnico II, Ref. DAS-12, da Secretaria do Governo Munici-
pal, do Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, cons-
tante dos Decretos 58.412/2018 e 58.596/2019, vaga 17173.

9. ROSA MARIA CECCASI IAK, RF 504.839.7, a pedido, e 
a partir de 22.01.2019, do cargo de Supervisor Técnico II, Ref. 
DAS-12, da Supervisão de Conservação e Manutenção Predial, 
do Departamento de Recursos Logísticos, da Coordenadoria de 
Administração e Finanças - CAF, da Secretaria do Governo Mu-
nicipal, do Gabinete do Prefeito, de provimento em comissão, 
constante do Decreto 58.557/2018, vaga 237.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
10. STELLA VERZOLLA TANGERINO, RF 810.066.7, a pedido, 

do cargo de Assessor Especial I, Ref. DAS-14, da Secretaria 
Municipal de Turismo, de provimento em comissão, dentre 
portadores de diploma de curso superior, constante do Decreto 
58.555/2018, vaga 211.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA 
E OBRAS

11. LUIZ RICARDO SANTORO, RF 757.065.1, a pedido, e a 
partir de 01.02.2019, do cargo de Secretário Adjunto, símbolo 
SAD, do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura Urbana e Obras, vaga 11757.

12. VANILSON MOREIRA BUENO, RF 803.670.5, do cargo 
de Encarregado de Equipe, Ref. DAI-07, do Gabinete do Secre-
tário, da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, 
vaga 11667.

13. ROSANGELA MANFRIN TEIXEIRA, RF 710.450.2, do 
cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, da Assessoria Jurídica – AJ, do 
Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Infraestrutu-
ra Urbana e Obras, vaga 11788.

14. LILIAN MARIA FLEURY ROBERTI, RF 735.924.1, a partir 
de 23.01.2019, do cargo de Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, da 
Assessoria Técnica – AT, do Gabinete do Secretário, da Secre-
taria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, vaga 11749.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECO-
NÔNICO

15. CAMILA ALEXANDRINO ROCHA, RF 822.691.1, a pe-
dido, e a partir de 04.02.2019, do cargo de Assessor Técnico II, 
Ref. DAS-12, do Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 16.974/2018 
e do Decreto 58.153/2018, vaga 63.

16. CELSO GOMES CASA GRANDE, RF 848.235.7, a partir 
de 04.02.2019, do cargo de Assessor Técnico I, Ref. DAS-11, da 
Supervisão de Desenvolvimento Regional – SDR, da Coordena-
doria de Desenvolvimento Econômico – CDE, do Gabinete, da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, constante 
da Lei 16.974/2018 e do Decreto 58.153/2018, vaga 3375.

17. JONATHAN BARBOSA DE SOUZA OLIVEIRA, RF 
835.647.5, a partir de 04.02.2019, do cargo de Encarregado 
de Equipe II, Ref. DAI-05, da Coordenadoria de Segurança 
Alimentar e Nutricional - COSAN, da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 16.974/2018 e 
dos Decretos 58.153/2018 e 58.458/2018, vaga 1474.

18. MARCELA SILVEIRA TULLII, RF 847.666.7, a pedido, e 
a partir de 28.01.2019, do cargo de Diretor de Departamento 
Técnico, Ref. DAS-14, do Departamento de Mercado de Traba-
lho – DMT, da Coordenadoria do Trabalho – CT, da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico, constante da Lei 
16.974/2018 e do Decreto 58.153/2018, vaga 13515.

19. ANA PAULA DE BARROS RODRIGUES, RF 839.039.8, 
a pedido, e a partir de 28.01.2019, do cargo de Chefe de Ga-
binete, símbolo CHG, da Chefia de Gabinete do Diretor Geral, 
da Fundação Paulistana de Educação, Tecnologia e Cultura, da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, constante 
das Leis 16.115/2015 e 16.974/2018 e do Decreto 56.071/2015, 
vaga 17513.

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS
20. BRUNO DAMASCENO FERREIRA SANTOS, RF 817.559.4, 

do cargo de Coordenador III, Ref. DAS-13, da Coordenadoria 
Geral de Licitações, do Gabinete do Secretário, da Secretaria 
Municipal das Subprefeituras, constante das Leis 13.399/2002 e 
16.947/2018, vaga 1753.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 75, DE 28 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
CESSAR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
1. a partir de 23.01.2019, os efeitos do ato que designou a 

senhora HELEN MARA RAMPAZZO MOMPEAN, RF 535.639.3, 
para responder pelo cargo de Diretor de Departamento Técnico, 
Ref. DAS-14, do Departamento de Administração e Finanças – 
DAF, da Secretaria Municipal de Habitação, vaga 2131.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECO-
NÔMICO

2. os efeitos do ato que designou o senhor JOSIAS BARCE-
LOS JUNIOR, RF 817.580.2, para exercer o cargo de Chefe de 
Assessoria Jurídica I, Ref. DAS-14, da Assessoria Jurídica - AJ, do 
Gabinete do Secretário, da Secretaria Municipal de Desenvolvi-
mento Econômico, constante da Lei 16.974/2018 e do Decreto 
58.153/2018, vaga 13519.

3. a partir de 28.01.2019, os efeitos do ato que designou a 
senhora MARCELA SILVEIRA TULLII, RF 847.666.7, para exercer 
o cargo de Coordenador V, Ref. DAS-15, da Coordenadoria do 
Trabalho – CT, da Secretaria Municipal de Desenvolvimen-
to Econômico, constante da Lei 16.974/2018 e do Decreto 
58.153/2018, vaga 14595.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 76, DE 28 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
I - Cessar os efeitos do ato que nomeou a senhora ISABELA 

DE OLIVEIRA MENON para, na qualidade de membro efetivo, 
integrar o Conselho Fiscal da São Paulo Urbanismo – SP UR-
BANISMO.

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogada a Portaria 621-PREF, de 25 de julho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 77, DE 28 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
I - Nomear o senhor JOSÉ TOLEDO MARQUES NETO para, 

na qualidade de Diretor Administrativo Financeiro, integrar a 
Diretoria Executiva da São Paulo Urbanismo – SP URBANISMO, 
de acordo com o disposto na cláusula 9ª do contrato social 
da empresa, constante do Anexo Único integrante do Decreto 
52.063, de 30 de dezembro de 2010, com as alterações do 
Decreto 58.369, de 17 de agosto de 2018.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, ficando revogada a Portaria 13-PREF, de 1º de janeiro de 
2017, que nomeou o senhor VALDEMIR LODRON para compor a 
referida Diretoria Executiva.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 78, DE 28 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar a senhora ISABELA DE OLIVEIRA MENON, RF 

798.303.4, do cargo de Diretor de Departamento Técnico, Ref. 
DAS-14, do Departamento de Recursos Humanos - DRH, da 
Coordenadoria de Gestão de Pessoas - COGEP, da Secretaria 
Municipal de Gestão, constante do Decreto 57.775/2017 e da 
Lei 16.974/2018, vaga 2473.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 79, DE 28 DE JANEIRO DE 2019
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Designar a senhora MÁRCIA REGINA UNGARETTE, RF 

746.268.1, para, nos dias 24 e 25 de janeiro de 2019, substituir 
o senhor ROBERTO AUGUSTO BAVIERA, RF 854.936.2, no cargo 
de Superintendente, símbolo SUP, da Superintendência, do Ins-
tituto de Previdência Municipal de São Paulo - IPREM, em vir-
tude de seu afastamento para empreender viagem à cidade de 
Brasília - DF, com a finalidade de participar de reunião sobre a 
regularidade previdenciária do RPPS do Município de São Paulo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 80, DE 28 DE JANEIRO DE 2019

ALTERA A COMPOSIÇÃO DO GRUPO TÉCNICO 
DE TRABALHO DA OPERAÇÃO URBANA CENTRO.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1º Designar a senhora ROSANE CRISTINA GOMES para, 

na qualidade de titular e como representante da Secretaria Mu-
nicipal de Urbanismo e Licenciamento, integrar o Grupo Técnico 
de Trabalho da Operação Urbana Centro, nos termos do artigo 
17, § 3º, da Lei 12.349, de 6 de junho de 1997.

Art. 2º Cessar, em consequência, a designação da senhora 
PATRÍCIA MARRA SEPE (designada por meio da Portaria 69-PREF, 
de 17 de março de 2017) para integrar o referido Grupo Técnico.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 81, DE 28 DE JANEIRO DE 2019

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO EXE-
CUTIVA DA OPERAÇÃO URBANA CENTRO.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Art. 1º Designar a senhora ROSANE CRISTINA GOMES para, 

na qualidade de titular e como representante da Secretaria 
Municipal de Urbanismo e Licenciamento, integrar a Comissão 
Executiva da Operação Urbana Centro, nos termos do artigo 17 
da Lei 12.349, de 6 de junho de 1997.

Art. 2º Cessar, em consequência, a designação da senho-
ra PATRÍCIA MARRA SEPE (designada por meio da Portaria 
75-PREF, de 24 de março de 2017) para integrar a referida 
Comissão.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de 
janeiro de 2019, 466º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

e059447
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-01-29T02:28:07-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




